1

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado Fábio Faria

REQUERIMENTO Nº                                   ,2019

(Do Senhor Fábio Faria)

Requer a retirada do Projeto de

Lei nº 6.587 de 2013

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos do art. 104 do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, a retirada do Projeto de Lei nº 6.587 de 2013 que dispõe sobre os

Planos de Benefícios de Previdência Social e dá outras providências, para incluir

condição para o recebimento do auxílio-doença pelo dependente químico.

Nestes termos, pedimos deferimento.

 Sala das sessões, 21 de agosto de 2019.

_________________________________________

Deputado Fábio Faria

PSD/RN

RE

Q
 n

.2
22

8/
20

19
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

1/
08

/2
01

9
15

:5
3